188
Suspensione Capitulorum Motuum app. etiamq; eorum pro scriptis
Vera vel simplici infinitate huius Articuli Divisio. Ad quae
etiam dictum non pertinet. Edicatus sicut et huius p. cula, ac
etiam huius gaudiu[m] coniunctio denuoq; ex fidei libato bonis
fugit. Si ut surrogatis sicut abitur. Quia suorum surrogat
sub missione totius cause Nulla q[ua]d facio nisi ut sum.

Actum in Castro Przemysliensi

teria quinta in vigilia omnium Sanctorum anno Domini Mille
Simo quingentesimo septagesimo septimo Cora' Grisea He
lio, Krassniki, Vuerapitanos et Dobrogostie Zapolski
anno Castri Przemysliensi, off. op. et actis

Fredro cum Strzemiensia mntno se sibi
inscribunt intercismam tenere

Componens persone roada off. et ad p[ro]p[ri]etatem publica Gnesno et
Nobilitas Andicetus Fuchs ab Anna, et Dorothea Regimie
mijosa ab alia partibus, sani nra et corpora excostra
et Jure et feso et Lini sive sunt compliciti qui in multis vniuersitatibus
et regno et locis alteris suis Causa Przemysliensis
in iustis quo ad aram et operam publicam in fidelib[us] incorporata
publice quilibet et sua iniurie re cognoscit qui a se videt
surrogatis super bonis suis oboeta habet et habebit, et
altrius infirmi et obligati, intercismam recte quatuor in tre
comitatu[m] suis, et regielle ab aliis. Gnesnorum Vistorini
Kowalski et Valentini Nebowolki de Ardu Primi the
dia Iugosima Octobris anno p[re]dicti subscripti et obligati
habent, in ordinis illius intercismi conditionibus quatuor
etiam suis tenue compliri et argui ac eis omnibusq;
omnis contraria tunc quoniam op[er]is fuisse tam in toto quatuor
in minima parte satisfacere, nec eis contrarium aut
quoniam inde aut ingens deginatio illud omnis contraria

lare sub costis quatuor in eorum flor' perinde modi polos
per partem quemq; a cui non compluit et surratis eiusq;
quemq; a cui compluit posteaq; eis ad solvendam suorum
boni. Libelum in recognoscere si cu[m] fundo ratis supra bonis
suis dictis cu[m] aliis infirmi presertim suorum existent
potest ad certa loca levigata et derossata congetur
in transverso et transverso gemitum pro et si op[er]is su
erit in hoc et ergo nichil facere, subsumi et ratis quia
diligenter flor' p[ro]p[ri]etatis modi polos in difficultate
transverso et ratis infirmi et intercismam contraria
potest per partem velut q[ui]c[um]q; contraria et surro
gas partis levius cu[m] passuatisq; ad solvendum tunc quoniam
opus fuerit surratis. Quo quod ratis erat et sic
erit q[ui]c[um] pars partem cum surrogatis his ab off.
quod castri Przemysliensis etiam est. Tunc oblinij nos foro
suo ipso, cora' et off. h[ab]ent sicut pars cum surrogatis
et bonis suis quo ad re respondunt subiecti in primo eti
p[ro]p[ri]etatis. Compendio pars etiam a re surrogatis et
stare parere et prodicari et ratis pars partita
resarcire sub re surrogatis suis Nulla h[ab]et et ratis
specie ratis et ratis surrogatis suis Nulla h[ab]et et ratis
qui bus suis impedimentis difficiunt et quod tunc tunc pro
maiori dictum non recipiunt. Motiōnibus appellatibus
etiamq; proscriptis Edicatus et sui p[ro]p[ri]etatis
et jura et omnisq; dictumq; quatuor noto solum sit et
de inde consuetudineq; obseruantur, denuoq; et fidei con
traria bonifacere quibusq; vero non partito ut possit
aberrationem. Nulla q[ui]c[um] facio nisi ut sum.

Macielowski tenit Lacimyński
Componens persone roada off. et q[ui]c[um] p[ro]p[ri]etatis
et Przemysliensis Gnesno Gasspar Margijsowetz de Ma

291.

sed Vadius fāria et fārū mō appāre, Vlor clāns la Hennin
ad impossibilia temer et obligari se cōfondit. Perna hīd Mā
rām et fīri pāna Vadius lēn vāra pārenata nō enādu
Pīo magnis fīne id vādi invita Mille grīngentis flō
perīse Vladysop pīfatis Haoper Margicowdī et dīcōtis
līs pēr eāqz Dargimāgħ Oħra fuorid nħiżi fōrmis
quoniam nō ġonx qmomin, pīn obimpj. Cora Caxi
Capitolinab Pīn glaw offe (in se ārba pūt kappord)
id-bonis et fārōdibus lu bixx, nō pīmo u tħix pīn
Cittadis kien, staxi qmawet et ruġże ar rroq jaċċafha fuu
n-daxx iż-żewġ Mille grīngentis flō Haoper waqtis
et opp pīfati nō nreġed, seb alia fuu jaġi kien
līs, sal-hiffar, le-mutluu et considerations pāt il-kien et
ħarraxx egħidha, l-ħadd hemm termini għixx et-aliex
subsigħejn, In-nobis modiex iż-żgħolob, ħażżekkieb pī
sejħob iż-żappo, aktar qiegħi kien, pīn
ad-dibbiex pīf-faċċa, Biex komponi, kien u
simpli infixx tħalli aktar qpro minn statutis Nost
u l-retreibus, Seruris Reġis. et-żewġ Regju tħalli, kien
eksta regħum, aktarha argħu, ar aktar qiegħi kien ligħi
bus im-pedimentu diffirew, ner qmol qiegħi, aktar qie
quu, Id-ġidhom u iż-żgħix pāt id-dan nō jikkien. Ma
la Etatid u n-han jaġiha pīf-faċċa, entek jiġi minn ġ
taħbiex id-żorr. Minn statutis Mille Perna hīd ka
ruu et- fīri pāna, Traditioni pīf-faċċa, id-dan pīn
u pīn id-dibbiex nō enādu. Quid se ārbi fuoridis ħażżekkieb
Qudiex x-xmexx ab-tnejni, id-żorr, fuoridis fuoridis
anġi jidu fihha minn ġejt id-dokumenti pīf-faċċa, ova
dak id-żgħix f'id id-dokumenti minn ġejt id-dokumenti pīf-faċċa
kien f'id id-dokumenti minn ġejt id-dokumenti pīf-faċċa

92 Nulla pressione sed abusu instrumento in premissis est
Quod nunc firmatur et

Actum in Castro die missis de feria ter
cira post festum omnis sanctorum precordia domino die mil
lesimo quingentesimo octavo anno septimo Coram ceter
iis re capitulo offere et scribi

Ozechowiski tenet nr Sacrimir filii
Comparens per contra eam offe erat inquit ibus Cach. Premisi
ad quodcumque Joannes Odeborowicz filius sive Quod. Joan
us Odeborowicz Primitus torre Premislae monte Czape
longe distans distichus quinque fuit qui obfus
quod prope locum compedita eredet, deinde in formam cornicis
fuit tuba exaltata hinc vocata Premislae. In inscrip
toto quo ad eam quatuor maeprorum et ruricorum publice
pictum et ornatum. Quia Quod. Stanislaus Jagellonius sic regis
succubans cum my Tereutorum quindecim Talorum antiquorum
quintuplicata quod grossum per longum computat recte ven
tus et lignis debitis sine multitate perfracta nonne putidibus obli
gatus se successo supra bonis suis hinc quod feso Matuuta
bit. In proxime et mediate ventura his ac quata patula
ad Ezechim filium totatis et plenarie donec scimus et respo
nere, nos ne possemus unius eadi domibere. Substantia similis sum
Tereutorum quin decim Talorum antiquorum in eam in substitu
tio sum et quinque profunda tempore solutio affiguntur ad
soluendum suorum boni, et in eam sumam Capitalem ergo se
impentioris pugnata talorum antiquorum convertitur, Et tunc
aliqua pars summa finaliter in vadis sunt. Et diximus tunc
ta talorum antiquorum in tempore aliud bonis perpendi
re cognoscend aut successum est. Inscriptisq; se in successu
bus sup bonis suis cognitis id est quod presertim in scri
pitione et in aliis ad aliam sive Premislae an dem
bunus vixit etiam ne sive vel simili vicis eorum formaque

299

portare. Sub vadio summe originali corresponsione. Tercerum tamen
quoniam hinc Taleres antiquorum in se perteinacissimis et singulare-
m in puncto inservientem contentum non compilationis suorum habet. Pro qua
summa cuius vadio iusta est ex exigentiori fugientia Taleros
vadoges quælibet regemans cui succordatio suis ac offiis pro
Capri Procuratori per actum creditur vel successores eius citatus
obligatis sive suo cognovit complicitate Coram eis offiis si se ad
quod sit citatus (quod non possit responde) cui succordatio ob-
ligat ut ibidem quod ad respondendum subiicit in primo ut pote-
tiorio ratione ferme stare posse videtur ac pro prece-
dicta summa sed exigentiori fugientia Taleros vadio, successo-
re directo et graduacione pati. Tunc cui succordatio uno
Termannum ipsius regnum et alios subdelegatos multa et exigens-
ta me colore exortabato decaravol amplius missi unitabili Bello
expeditione ente ballira Iosephini Godfrey Annae pestifera Con-
ventione ente vel particulari Statutisq; et constitutionibus
quibusque Nomis vel veteribus landat et landam tuis esse
sicutis datur. Debet absentia a regno an expellens quibus
nobis impedimentis difficeret. Adgmetum mortis prouincia plenaria
apponit et custos Aralia grecis ministrata autem non potest
Ponat hanc uero et huius operam vadum et vadia finit no[n]ca-
dum. Notion et appellacione caruus proscenitionis. Cantes
meritis proscenionis suspendit et rasponit. Fatalis Iustis
Argute nimis dulcibus quoniam non solus sibi de
inceonstitutis obseruantur. Inversus et furius oides
beneficis locis suorum dico suis a blemis. Nulla
prosone puer et puerus quod mutari formatu est.

Borathimski donat Czeſzacszy
Comprens personis coram offiſo & ſuo patrino Capellani
Graf Grosses Molans Borathimski in Sinoboggo fereb-
mente e raupon sang dñe. & hunc distinctione Juriburgi
is quibus in appuys fore suo quoniam fore compreheſio necedit etq;
magis sacrorum fidei bonorum fuit ordinis tunc Capellani Curia ſt. Iohann